
     2021-03-10 

 

Verksamhetsplan för Vänsterpartiet Vallentuna 2021 

Coronapandemin innebär att vi har svårt att genomföra utåtriktade fysiska aktiviteter, 

åtminstone under första halvåret 2021. Den utåtriktade verksamheten under det första halvåret 

bör därför fokusera på en ökad digital närvaro i samhällsdebatten. Huvudmål för 

verksamhetsåret bör vara att stärka vår lokala närvaro och  att förbereda partiföreningen inför 

valet 2022. 

 

Detta innebär att Vänsterpartiet Vallentuna med fokus på valet 2022 ska: 

 Utforma ett lokalt valprogram för 2022. 

 Undersöka förutsättningarna för distribution av ett lokalt tryckt informationsblad med 

utgivning minst två gånger under 2021, genom Zetkin foundation. 

 Förbättra den externa informationen genom att organisera en struktur för pressutskick 

och insändare i lokalpressen. 

 Förstärka valfonden med 25000SEK. 

 Öka vårt medlemsantal med 20% och antalet aktiva medlemmar med 50%.  

 

Kommungruppen ska: 

 Kommungruppen ska tillsammans med styrelsen utveckla formerna för samverkan 

med partiföreningen. 

 Följa upp överklagandet av beslutet om ändrade rutiner för kommunplanearbetet 

 Utforma en Kommunplan och budget för 2022-2023 

 Fortsätta att ta initiativ i socialnämnden, vara aktiva i Kommunfullmäktige och bevaka 

Kommunstyrelsen arbete. 

 Utveckla samarbetet med oppositionspartierna S och MP 

 

Partiföreningen ska även förbättra sin medlemskommunikation och –dialog under 2021: 

 Publicera och distribuera ett medlemsblad (V Aktuellt) varje kalendermånad. 

 Organisera och bjuda in till två medlemsmöten under 2021. 

 Genomföra minst en studiecirkel, öppen för medlemmar och sympatisörer.. 

 Entusiasmera medlemmar och sympatisörer till att bli digitala aktivister. 

 

Under 2021 strävar partiföreningen att förbättra och fördjupa sitt nätverksarbete: 

 Etablera kontakt och samarbete med den nya styrelsen för Ung Vänster Roslagen. 

 Etablera ett aktivt samarbete med övriga partiföreningar i Stockholm Nordost och 

 Fördjupa dialogen med Vänsterpartiet Storstockholms distriktsstyrelse, 

 Utveckla vårt nätverksarbete med lokala organisationer som Solidaritetsföreningen i 

Nordost, Klimatsmart Vallentuna, Fridays for Future och Vallentuna 

Naturskyddsförening. 

 Aktivt bevaka skolfrågorna. 

 

Under 2021 ska vi förbättra vår digitala närvaro: 

 Förbereda oss för att kunna ta emot den struktur, de utbildningar och den utveckling 

som drivs på nationell nivå kring digital aktivism. 

 Dubblera antalet inlägg på hemsidan till minst två inlägg per månad. 



 Öka antalet lokala följare av vår FB-sida med 100% och totala antalet följare med 

20% 

 Ökad aktivitet på Instagram för att nå fler unga vuxna – vi bör dubblera antalet följare 

och fyrdubbla det antal personer och grupper som vi följer. 

 Skapa lokala och regionala målgrupper och rikta annonsering mot dessa grupper. 

 Öka antalet inlägg om klimat och miljö, riktade till unga vuxna med minst 25% på FB 

& Instagram. 

 Ökad delning från Ung Vänster på Instagram – minst ett inlägg varje månad. 

 Minst 10% av inläggen på FB och Instagram bör vara korta inlägg som snabbt ”hakar 

på” nyheter i lokalpressen och lokala digitala kanaler. 

 

 

Styrelsen Vänsterpartiet Vallentuna 


